

Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №107 «Автокөлік пен арнайы автотехниканың гидрожүйесінің қосалқы бөлшектері»;

Лот №108 «Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер»;

Сатып алынатын тауардың атауы мен көлемі: тізімде көрсетілген.

Көлік және сақтандыру, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды төлеу және басқа да шығыстарды ескере отырып, барлық шығыстарды ескере отырып, лот бойынша сатып алынған қызметтерді ҚҚС-сыз есептегенде бірліктің бағасы мен лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: кестеде көрсетілген.

Тауарды жеткізу мерзімі мен орны: 2020 жылдың ішінде, тапсырыс берушінің жазбаша өтінішін алғаннан кейін 10 күн ішінде, Атырау қаласы, З.Кабдолова даңғылы, 9, тапсырыс берушінің қоймасына дейін.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары Атырау қ., З.Кабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 4 наурыз 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Кабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 4 наурыз 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қосымша ақпарат: Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес өтінімді тапсыру, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., З.Кабдолов даңғылы, 9.

ahps@mail.ru

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.
2. спецификациялар

«АЖЭО» АҚ президенті



Аленов М.К.



Спецификация по лоту №107:

№№ п/п	Наименование	Марка автомашинны	Ед. изм	Кол-во	Цена без НДС за ед.	Общая сумма без НДС
1.	Гидромотор	А/кран	шт.	2	553 000	1 106 000
2.	Гидронасос	А/кран	шт.	2	397 000	795 000
3.	Гидрораспределитель верхний	А/кран	шт.	2	322 000	644 000
4.	Гидрораспределитель нижний	А/кран	шт.	2	178 500	357 000
5.	Гидрораспределитель опор	А/кран	шт.	2	300 000	600 000
6.	Гидроцилиндр выдвижения опор	А/кран	шт.	4	140 000	560 000
7.	Гидроклапан - регулятор	А/кран	шт.	2	149 100	298 200
8.	Гидроклапан тормоза	А/кран	шт.	2	70 000	140 000
9.	Гидроцилиндр выносных опор	А/кран	шт.	4	133 800	532 000
10.	Гидрострелы	ЕК-18	шт.	1	270 000	270 000
11.	Гидроруль в сборе	ЕК-18	шт.	1	182 200	182 200
12.	Гидромотор	ЕК-18	шт.	1	510 000	510 000
13.	Гидронасос	ЕК-18	шт.	1	390 000	390 000
14.	Гидроцилиндр опор	ЕК-18	шт.	2	119 000	238 000
15.	Гидрораспределитель	ЕК-18	шт.	1	1 043 200	1 043 200
16.	Гидроцилиндр от вала	Б-170	шт.	1	230 000	230 000
17.	Гидроцилиндр	Камаз 6520	шт.	1	355 488	355 488
18.	Гидромотор	А/пог. Амкадор	шт.	1	537 145	537 145
19.	Гидронасос	А/пог. Амкадор	шт.	1	370 608	370 608
20.	Гидрораспределитель	А/пог. Амкадор	шт.	1	213 864	213 864
21.	Гидроцилиндр	А/пог. Амкадор	шт.	1	338 100	338 100
22.	Гидроруль	А/пог. Амкадор	шт.	1	127 680	127 680

Общая сумма по лоту №107 - 9 838 485 тенге без НДС.

№№ п/п	Наименование	Марка автомашины	Ед. изм	Кол-во	Цена без НДС за ед.	Общая сумма без НДС
1.	Шпильки гайки	КАМАЗ	кг	30	4 000	120 000
2.	Патрубки	КАМАЗ	кг	5	2 300	11 500
3.	Патрубки	УРАЛ	кг	3	1 700	5 100
4.	Патрубки	МАЗ	кг	3	2 400	7 200
5.	Патрубки	ГАЗ-53	кг	2	5 000	10 000
6.	Футорки	ГАЗ-53	кг	20	2 800	56 000
7.	Подушки двигателя	ГАЗ-53	шт	10	2 600	26 000
8.	Трос газа	ГАЗ-53	шт.	2	4 000	8 000
9.	Ремень	ГАЗ-53	кг	4	3 500	14 000
10.	Подушка рессоры	ГАЗ-53	шт.	4	16 000	64 000
11.	Тормозные колодки передние	ГАЗ-53	шт.	5	9 000	45 000
12.	Тормозные колодки задние	ГАЗ-53	шт.	3	11 000	33 000
13.	Патрубки двиг.100	УАЗ	шт.	5	5 000	25 000
14.	Патрубки двиг 409	УАЗ	шт.	5	5 000	25 000
15.	Шпилька+гайка колесные	УАЗ	шт.	40	2 600	104 000
16.	Замок двери внутренний	УАЗ	шт.	10	6 000	60 000
17.	Ручка двери наружная	УАЗ	шт.	30	4 000	120 000
18.	Стеклоподъемник	УАЗ	шт.	5	5 000	25 000
19.	Подушка двигателя	УАЗ	шт.	6	4 000	24 000
20.	Трос газа	УАЗ	шт.	5	4 500	22 500
21.	Подушка рессоры	УАЗ	шт.	20	2 000	40 000
22.	Ремень	УАЗ	кг	10	3 500	35 000
23.	Тормозные колодки передние	УАЗ	шт.	5	9 000	45 000
24.	Тормозные колодки задние	УАЗ	шт.	5	13 000	65 000
25.	Патрубки двиг.100	ГАЗ	шт.	5	5 000	25 000
26.	Патрубки двиг 409	ГАЗ	шт.	5	5 000	25 000
27.	Шпилька+гайка колесные	ГАЗ	шт.	30	2 800	84 000
28.	Замок двери наружный	ГАЗ	шт.	10	4 000	40 000
29.	Ручка двери наружная	ГАЗ	шт.	20	2 000	40 000
30.	Стеклоподъемник	ГАЗ	шт.	5	5 000	25 000
31.	Подушка двигателя	ГАЗ	шт.	20	1 680	33 600
32.	Трос газа	ГАЗ	шт.	5	4 000	20 000
33.	Подушка рессоры	ГАЗ	шт	20	2 000	40 000
34.	Ремень	ГАЗ	кг	8	3 500	28 000
35.	Тормозные колодки передние	ГАЗ	шт.	5	9 000	45 000
36.	Тормозные колодки задние	ГАЗ	шт.	3	13 000	39 000
37.	Краник блока		шт.	20	1 000	20 000
38.	Ремкомплект вулканизации шин		шт.	50	3 000	150 000
39.	Хомуты		шт.	500	200	100 000
40.	Шланг Ф10		шт.	30	800	24 000
41.	Шланг Ф12		шт.	30	1 000	30 000
42.	Шланг Ф14		шт.	30	1 400	42 000
43.	Шланг Ф16		шт.	30	1 600	48 000
44.	Шланг Ф18		шт.	30	1 700	51 000
45.	Шланг Ф20		шт.	30	1 800	54 000
46.	Шланг Ф25		шт.	30	2 000	60 000
47.	Шланг Ф40		шт.	30	2 500	75 000

На сумму 2 088 900